□印鑑登録廃止申請書
□印鑑登録証亡失届
□印鑑登録証再交付申請書
（宛先）焼津市長   下記のとおり申請します。

<注意事項>

１ 登録廃止・再交付の場合は、「印鑑登録証」を必ず添えてください。

２ 登録証亡失の場合は、本人の登録印鑑を押してください。

３ 代理人による申請の場合は、「委任状」が必要です。

４ 申請理由は、該当する番号を○で囲んでください。

５ 旧氏の印鑑を登録している場合は、旧氏を記入してください。

申 請 理 由

印 鑑 登 録 証
１ 紛 失
２ 変 更
３ 盗 難
４ 不 用
５ その他 １ 紛 失

２ 変 更
３ 汚 損
４ 毀き  損
５ その他

※職員記載欄

印鑑抹消 受付 照会書    登 録 番 号   第                   号

本
人 住 所 焼津市

氏 名                    ㊞
旧 氏
生 年 月 日 明治・昭和

大正・平成     年    月    日
代
理
人 住 所

氏 名
生 年 月 日 明治・昭和

大正・平成     年    月    日
    年    月    日